

Declaro, Bajo protesta de decir la verdad que los datos contenidos en este formato son los solicitados y manifiesto tener conocimiento de las sanciones que se aplicarían en caso de lo contrario.



COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET (CFDI)

Folio Fiscal: 07E47FA4-D615-4A93-A5DD-ECA35DAC8FB7
 No. de Serie del Certificado de Sello Digital: 00001000000403719138
 Folio interno: 37750311 Serie interna: C

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICIÓN

GUANAJUATO, LEON
 2017-07-25T17:59:11

DATOS DEL EMISOR

RFC: TCM951030A17 Nombre: TIENDAS COMERCIAL MEXICANA S.A DE C.V

Régimen Fiscal: Régimen de las personas morales título II LISR

DOMICILIO FISCAL

Calle: AV. REVOLUCION # 780 MOD 2 Colonia: SAN JUAN Código Postal: 03730 Delegación/Municipio: BENITO JUAREZ Ciudad/Estado: CIUDAD DE MEXICO País: MEXICO

DOMICILIO ESTABLECIMIENTO

Sucursal: (143) MEGA LEON
 Calle: BLVD TORRES LANDA # 4137 Colonia: JARDINES DE JEREZ Código Postal: 37530 Delegación/Municipio: LEON Ciudad/Estado: GUANAJUATO País: MEXICO

DATOS DEL RECEPTOR

RFC: PFP920718FB2 Nombre: PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCIÓN AL AMBIENTE

DOMICILIO:

Calle: CAMINO AL AJUSCO, No. Exterior: 200 Colonia: JARDINES EN LA MONTAÑA Código Postal: 14210 Delegación/Municipio: TLALPAN Ciudad/Estado: CIUDAD DE MEXICO País: MEXICO

PRODUCTO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
7501073800908	AGUA MINERAL MINERAL PENAFIEL	1.00	pza	\$ 9.48	\$ 9.48
2610020000003	CARNE P/ASAR BISTEC O CAR. PRE	0.552	kg	\$ 132.00	\$ 72.86
0000000001236	MELON VALENCIAN 1 KG.	0.55	kg	\$ 21.51	\$ 11.83
0000000001960	PLATANO TABASCO 1 KG.	0.92	kg	\$ 17.80	\$ 16.38
0000000003032	AGUAC_HASS 1 KG.	0.45	kg	\$ 69.80	\$ 31.41
0000000003810	CHILE_SERRANO 1 KG.	0.155	kg	\$ 44.77	\$ 6.94
0000000004589	PAPA_CAMBRAY 1 KG.	0.645	kg	\$ 17.50	\$ 11.29
0000000004671	PEPINO_CRIOLLO 1 KG.	0.465	kg	\$ 16.80	\$ 7.81
0000000004701	PICLE 1 KG.	0.145	kg	\$ 75.17	\$ 10.90
0000000006156	CEBOLLA_CAMBRAY 1 PZA	1.00	pza	\$ 5.80	\$ 5.80
0000000006255	COL_BLANCA 1 KG.	0.465	kg	\$ 5.81	\$ 2.70
0000000006385	FLOR_CALAB 1 PZA	1.00	pza	\$ 34.50	\$ 34.50
0000000006781	NOPALES 1 KG.	0.525	kg	\$ 19.81	\$ 10.40
0000000007139	VERDOLAGAS 1 PZA	1.00	pza	\$ 26.80	\$ 26.80
0000000009935	GERMEN DE SOYA ALPRECIO 1 KG	0.17	kg	\$ 30.18	\$ 5.13
0037102170089	HONGO CRIMINI ENTERO EN CHAROL	1.00	pza	\$ 20.50	\$ 20.50
0796631971092	ZANAHORIA BABY MR LUKY 1 PZA	1.00	pza	\$ 34.80	\$ 34.80
0000000053983	TORTA JAMON FRIA ECONOMICA 1	1.00	pza	\$ 12.00	\$ 12.00
7501000266234	PAPAS CHIPS JALAPENO BARCEL 17	1.00	pza	\$ 27.31	\$ 27.31

Ticket: 7831620356458408687570

TOTAL CON LETRA

TRESCIENTOS SESENTA PESOS CON 10/100 M.N.

Forma de pago: Pago en una sola exhibición

Método de pago: 04 Tarjetas de crédito

Número de Cuenta de Pago: 2990

SUBTOTAL: \$ 358.84

DESCUENTO: \$ 2.42

IVA (16.00 %): \$ 1.51

IEPS (8.00 %): \$ 2.17

TOTAL: \$ 360.10

Sello Digital del CFDI:

ESA4jsxDd38Fia8xsNwfW8Gqjx4z8naq+XbjBpNBQZye5M0YCAwlu0yUyVIm3VQ8I7EnAM4X+d7GAAO2Rp/96bYctM+0fCWnAvqDv19K4VdgBQtm0xZ3V0g5klauXqVTFIRBhg9SaAghxSCSw+ch/8uHWCaTf/nuUj+euMvgxF3OGVj9O4jdV8SNSH8hLJTH5GXp1uqnpl7+Nz729xnEaax6+T13zP8eRLf4Cxb+PuT1J8adV+FtwitPx7eUOJJR4BYqD3iY+9+NSWs7884LBZW/hzH0XInsbrcnZ3Yvws327G7JLJGUBU/I8HWGGbAfg8Aa1hvtFuRoQ042rw==

Sello del SAT:

yLR057CQviaWCYIKOH5KOFJRtaQAuHIPNCOhBtOBbYpAlGH39I6hRzQmKsOoipppEIOPRb33F6PKCqXHBSPJrdHllk44vco8/5HnAg910/9NITKDZ70y3eHCJXnXoQ7hMvAEIEEnQaDAqSdh9yOPHG7uA5vivhuLRFKN9I3EKcc=

PROFEPA
 DELEGACION GUANAJUATO

13 AGO 2017

SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA
 CAPTURISTA SIAFF